

Cenová nabídka na vybudování envizony v rámci akce -
Stavební úpravy pro zvýšení kapacity na 11 MŠ,
Na Ryšavce 241, Hradiště, Písek

rozpočet na výsadbu u pavilonu

20.01.2020

rostlinný materiál		velikost	počet ks	Kč/ks	Kč celkem
4.	rododendron cv. výška do1m spon 1x1m (17+17)	20/30 kont	17	449	7633
6.	hosta -bohyška (zelenožlutý list) - podsadba	10 kont	25	102	2550
8.	cibuloviny- narcisky,sněženky	cibule	40	9	360
11.	Acer campestre "Nanum" - javor babyka	12/14 bal	3	7780	23340
celkem					33883

ostatní materiál		jednotky	počet ks	Kč/ks	Kč celkem
	kůly 2m,prům. 6-8 cm, 3 ks/strom	ks	9	95	855
	příčky 60 cm	ks	9	18	162
	vyvazovací materiál 1 balení	ks	1	35	35
	rašelina k rodod.,azalkám a hortenziím 4m3	m3	2	1286	2572
	mulčovací kůra 2m3	m3	2	1195	2390
	protikořenová folie Racibloc (70cm)k acer camp.	bm	12	269	3228
	travní osivo vv4/1 univerzál rekreační	kg	2	169	338
celkem					9580

Venkovní lavička	ks	1	3000	3000
-------------------------	----	---	------	-------------

Práce výsadby		jednotky	počet ks	Kč/ks	Kč celkem
	vytýčení výsadeb 3 ks	ks	3	125	375
	hloubení jam pro stromy 0,5-0,8m3	ks	3	866	2598
	výsadby stromů bal 60-80 cm s výměnou půdy	ks	3	692	2076
	ukotvení stromu 3 kůly	ks	3	186	558
	instalace protikoř. folie u acer camp. Nanum	bm	12	442	5304
	hloubení jamek pro rodod.,azalky a horten.0,2m3	ks	17	349	5933
	výsadba rodod.,azal,hortenzií s dodáním rašeliny	ks	17	227	3859
	instalace protikoř. folie u acer camp. Nanum	bm	12	420	5040
	příprava půdy pro keře narýpáním - záhon	bm	16	195	3120
	hloubení jamek pro keře a hosty	ks	25	46	1150
	výsadba keřů a host	ks	25	34	850
	výsadba cibulovin do skupin	ks	40	29	1160
	aplikace hnojiva	kg	1	150	150
	zamulčování výsadeb 2m3	m3	2	630	1260
	založení trávníku	m2	32	69	2208
celkem					35641

celkem bez DPH	82104
DPH 21%	17241,84
S DPH	99345,84

